
VYBERTE 

KRMIVO ACANA

Všechna krmiva ACANA obsahují mrazem 
sušené ingredience pro dosažení neodolatelné chutnosti.

ACANA CLASSICS

ACANA HERITAGE

ACANA REGIONALS

ACANA SINGLES

Řada krmiv ACANA Classics obsahuje 50 % masa, jako například volně 
chovaná kuřata, krůty a vejce z prérijních farem, červená masa z 
místních rančů nebo ryby lovené v přírodních vodách Pacifiku u 
vancouverského pobřeží. Všechny použité suroviny jsou plné živin pro 
kompletní výživu vašeho psa.

Vytvořili jsme krmiva ACANA Heritage pro psy všech plemen podle 
věkových kategorií a aktivity. Vysoký obsah proteinů, nízký obsah 
sacharidů a zcela bez obilovin a brambor. Krmiva Heritage obsahují 
60 % - 75 % živočišných surovin, včetně volně chovaných kuřat, vajec z 
hnízdních chovů a platýsů lovených v přírodních vodách.

Inspirována západokanadským regionem obsahují jedinečné receptury 
krmiv ACANA Regionals 70 % (pro psy) / 75 % (pro kočky) masa z 
volně chované drůbeže, sladkovodních i mořských ryb lovených ve 
volné přírodě a tradičních červených mas.

Perfektní pro psy všech plemen a všech věkových kategorií s citlivým 
zažíváním. ACANA Singles je řada našich biologicky vhodných krmiv s 
jediným zdrojem živočišného proteinu, obsahující 50 % masa z jehňat 
chovaných na pastvinách, tradičního vepřového, volně chovaných 
kachen nebo pacifických sardinek lovených ve volné přírodě.

50 % MASA
1/3 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO
3 DRUHY ČERSTVÝCH MAS
PODÍL CELÉ KOŘISTI
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKOGLYKEMICKÝ OVES

60 % - 75 % MASA
1/3 ČERSTVÉHO
3 DRUHY ČERSTVÝCH MAS
PODÍL CELÉ KOŘISTI
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ

70 % / 75 % MASA
1/2 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO
3-5 DRUHŮ ČERSTVÝCH MAS
PODÍL CELÉ KOŘISTI
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ

50 % MASA
1/2 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO
JEDINÝ ZDROJ ŽIV. PROTEINU
PODÍL CELÉ KOŘISTI
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ



ACANA HERITAGE

*VOC bez DPH *MOC s DPH
61,01 Kč 87,00 Kč
262,97 Kč 375,00 Kč

853,00 Kč

87,00 Kč
375,00 Kč
853,00 Kč
1 287,00 Kč
1 549,00 Kč

1 347,00 Kč
1 666,00 Kč

91,00 Kč
392,00 Kč
853,00 Kč

1 149,00 Kč
1 412,00 Kč

91,00 Kč
389,00 Kč
870,00 Kč
1 243,00 Kč
1 619,00 Kč

1 299,00 Kč
1 647,00 Kč

91,00 Kč
393,00 Kč
871,00 Kč
1 249,00 Kč

PUPPY SMALL BREED
340 g
2 Kg
6 Kg

PUPPY & JUNIOR
340 g
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg
17 Kg

PUPPY LARGE BREED
11,4 Kg
17 Kg

ADULT SMALL BREED
340 g 
2 Kg
6 Kg

COBB CHICKEN & 
GREENS
340 g
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg
17 Kg

SPORT & AGILITY
11,4 Kg
17 Kg

LIGHT & FIT
340 g
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg

SENIOR
340 g
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg

ADULT LARGE BREED
11,4 Kg
17 Kg

MOC s DPH
103 Kč
426 Kč
945 Kč

103 Kč
426 Kč
968 Kč
1 459 Kč
1 839 Kč

1 527 Kč
1 888 Kč

103 Kč
445 Kč
945 Kč

103 Kč
441 Kč
957 Kč
1 409 Kč
1 808 Kč

1 472 Kč
1 918 Kč

103 Kč
446 Kč
987 Kč
1 416 Kč

103 Kč
445 Kč
986 Kč
1 416 Kč

1 423 Kč
1 911 Kč

*CENY JSOU PLATNÉ OD 15.1.2017

ACANA.COM

CENÍK 
MALOOBCHODNÍ

Výhradní dovozce pro ČR a SR: 
Miroslav Weber-mlýn
Masarykova 159, 268 01 Hořovice
mail.: acana@orijen.cz, tel.: 311 514 300

MOC s DPH
129 Kč
514 Kč
1 191 Kč
2 2028 Kč

YORKSHIRE PORK 
340 g
2 kg
6 kg
11,4 kg

PACIFIC PILCHARD NEW
340 g
2 kg
6 kg
11,4 kg

129 Kč
588 Kč
1 427 Kč
2 296 Kč

  MOC s DPH
120 Kč
597 Kč
1 380 Kč
2 141 Kč

120 Kč
497 Kč
1 126 Kč
1 757 Kč

120 Kč
539 Kč
1 234 Kč
1 967 Kč

120 Kč
567 Kč
1 351 Kč
2 080 Kč

139 Kč
573 Kč
1 178 Kč

139 Kč
635 Kč
1 334 Kč

139 Kč
667 Kč
1 489 Kč

139 Kč
729 Kč
1 644 Kč

RANCHLANDS DOG
340 g
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg

WILD PRAIRIE DOG
340 g
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg

PACIFICA DOG
340 g
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg

GRASSLANDS DOG
340 g
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg

WILD PRAIRIE CAT
340 g
1,8 Kg
5,4 Kg

PACIFICA CAT
340 g
1,8 Kg
5,4 Kg

GRASSLANDS CAT
340 g
1,8 Kg
5,4 Kg

RANCHLANDS CAT NEW
340 g
1,8 Kg
5,4 Kg

ACANA REGIONALS
DOG/CAT

ACANA SINGLES
MOC s DPH
129 Kč
588 Kč
1 417 Kč
2 179 Kč
2 824 Kč

GRASS-FED LAMB
340 g
2 kg
6 kg
11,4 kg
17 kg



ACANA.COM

NEW!

POCTIVÉ KRMIVO, VÝJIMECNÉ HODNOTY.

29 % PROTEINŮ 

ŽÁDNÉ ROSTLINNÉ 
PROTEINY

Všechna krmiva ACANA 
jsou bez lepku, geneticky 
modifi kovaných surovin

koncentrátů, jako je např. 
hrachový nebo bramborový 
protein.

NÍZKÁ GLYKEMICKÁ 
<

POMALÉ UVOLŇOVÁNÍ 
ENERGIE

Nízkoglykemický řezaný 
oves zajišťuje stabilní 
hladinu cukru v krvi 

ukládání tuku.

CELÉ OVOCE 

ČERSTVÉ KAŽDÝ DEN

Místní ovoce a zele-
nina, včetně celé 

pro zdravé trávení. 

VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ. NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ.

5 76 8

50 % MASA
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ

Biologicky vhodná krmiva 
ACANA jsou ve své třídě 
nepřekonatelná díky 
svému vysokému obsahu 
masa. Veškeré použité 
suroviny jsou vhodné pro 
lidskou spotřebu.

ČERSTVÉ A MÍSTNÍ
DRŮBEŽ, RYBY, 
ČERVENÁ MASA

⅓ ČERSTVÉHO
NEBO SYROVÉHO

CELÁ KOŘIST
JEDINEČNÉ KRMIVO 
PRO PSY

Čerstvé maso, orgány 
a chrupavky dodávají 
živiny přirozeně 

potřebu přidávat 
umělé doplňky. 

VÍCE MASA. VÍCE ČERSTVÉHO MASA. VĚTŠÍ ROZMANITOST MAS.

1 32 4

BEZKONKURENČNĚ 
VYSOKÝ OBSAH

• ⅓ masa je čerstvá nebo
syrová, a tudíž plná živin.

• ⅔ masa jsou dehydrované

živočišných proteinů.

chovů prérijních farem.

vodách kanadského severního 
Pacifi ku.

| PŘÍRODNÍ ŽIVINY 

Vysoký obsah masa a podíl Celé kořisti v krmivech ACANA 
dodává živiny přirozeně a snižuje tak potřebu umělých 
doplňků pouze na vitamíny A, B5, D3, E, cholin, zinek a měď.

ŽIVINY A CHUŤ. DODÁVÁNO PŘIROZENĚ.

9 10

SOUČASNÍ PSI JSOU STEJNÍ JAKO JEJICH PŘEDCHŮDCI. VĚŘÍME, ŽE BY TAKÉ TAK MĚLI JÍST.

| INTENZIVNÍ PŘÍRODNÍ CHUŤ

Čerstvá játra jsou mrazem sušená v našich vlast-
ních kuchyních a jejich výtažek je používán při 
přípravě našich krmiv. Perfektní pro vybíravé jedlíky.

NÍZKÝ OBSAH 

ŽÁDNÉ BRAMBORY, 
ANI ŠKROB

Přirozená strava psů obsa-
huje velmi málo, pokud 
vůbec nějaké, sacharidy, 

je obsah sacharidů 
maximálně 30 %.

FREEZE-DRY



CENÍK 
MALOOBCHODNÍ

NEW!
ACANA.COM

*CENY JSOU PLATNÉ OD 1.9. 2016

Výhradní dovozce pro ČR a SR: 
Miroslav Weber-mlýn
Masarykova 159, 268 01 Hořovice
mail.: acana@acana.cz, tel.: 311 514 300

PRAIRIE POULTRY

340 g 
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg
17 Kg

WILD COAST

340 g
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg
17 Kg

CLASSIC RED

340 g
2 Kg
6 Kg
11,4 Kg
17 Kg

MOC s DPH

75 Kč
389 Kč
809 Kč
1259 Kč
1678 Kč

90 Kč
480 Kč
989 Kč
1528 Kč
2068 Kč

90 Kč
480 Kč
929 Kč
1409 Kč
1948 Kč



*CENY JSOU PLATNÉ OD 1.5. 2016

  ZÁKLADNÍ RADA

*MOC s DPH
135 Kč
620 Kč
1 215 Kč
2 085 Kč

1 215 Kč
2 079 Kč

135 Kč
580 Kč
1 242 Kč
2 025 Kč

135 Kč
702 Kč
1 458 Kč
2 437 Kč

135 Kč
755 Kč
1 699 Kč
2 619 Kč

135 Kč
799 Kč
1 889 Kč
2 970 Kč

135 Kč
599 Kč
1 215 Kč
2 079 Kč

150 Kč
726 Kč
1 485 Kč

150 Kč
890 Kč
1 677 Kč

158 Kč
1 006 Kč
1 867 Kč

PUPPY

PUPPY LARGE

ADULT DOG

6 FISH DOG

REGIONAL RED

SENIOR

CAT & KITTEN

6 FISH CAT

REGIONAL RED CAT

MALOOBCHODNÍ CENÍK
BIOLOGICKY VHODNÁ SUCHÁ KRMIVA PRO PSY A KOČKY

WHOLEPREY DIET

VÝHRADNÍ DOVOZCE FIRMY 
CHAMPION PETFOODS PRO ČR A SR:
WEBER-MLÝN, MASARYKOVA 159, HOŘOVICE 26801–CZ
TEL.FAX: +420 311 514 300   EMAIL: ORIJEN@ACANA.CZ
WWW.WEBER-MLYN.CZ

VYROBENO V KANADĚ

340 g
2,27 kg
6,8 kg
13 kg

6,8 kg
13 kg

340 g
2,27 kg
6,8 kg
13 kg

340 g
2,27 kg
6,8 kg
13 kg

340 g
2,27 kg
6,8 kg
13 kg

340 g
2,27 kg
6,8 kg

340 g
2,27 kg
6,8 kg

340 g
2,27 kg
6,8 kg

TUNDRA
*Limitovaná edice*

340 g
2,27 kg
6,8 kg
13 kg

340 g
2 kg
6 kg
11,4 kg



*MOC s DPH
402,00 Kč
862,00 Kč

409,00 Kč
977,00 Kč

445,00 Kč
1 005,00 Kč

*MOC s DPH
182,00 Kč
295,00 Kč

182,00 Kč
295,00 Kč

193,00 Kč
307,00 Kč

182,00 Kč
295,00 Kč

182,00 Kč
295,00 Kč

193,00 Kč
307,00 Kč

193,00 Kč
307,00 Kč

182,00 Kč
295,00 Kč

*CENY JSOU PLATNÉ OD 13. 1. 2015

VÝHRADNÍ DOVOZCE FIRMY 
CHAMPION PETFOODS PRO ČR A SR:
WEBER-MLÝN, MASARYKOVA 159, HOŘOVICE 26801–CZ
TEL.FAX: +420 311 514 300   EMAIL: ORIJEN@ACANA.CZ
WWW.WEBER-MLYN.CZ

VYROBENO V KANADĚ

MALOOBCHODNÍ CENÍK
BIOLOGICKY VHODNÉ FREEZE-DRIED MEDAILONKY & PAMLSKY 

MRAZEM SUŠENÉ

 ORIJEN MASOVÉ MEDAILONKY PRO PSY ORIJEN PAMLSKY PRO PSY 
ADULT DOG
170 g
454 g

REGIONAL RED
170 g
454 g

TUNDRA
170 g
454 g

ORIGINAL
56,7 g
100 g

REGIONAL RED
56,7 g
100 g

TUNDRA
56,7 g
100 g

BLACK ANGUS BEEF
56,7 g
100 g

ALBERTA LAMB
56,7 g
100 g

WILD BOAR
56,7 g
100 g

ALBERTA BISON
56,7 g
100 g

BROME LAKE DUCK
56,7 g
100 g



*MOC s DPH

182,00 Kč

182,00 Kč

193,00 Kč

182,00 Kč

193,00 Kč

ORIGINAL
35g / 30 ks krabice

*CENY JSOU PLATNÉ OD 13. 1. 2015

VÝHRADNÍ DOVOZCE FIRMY 
CHAMPION PETFOODS PRO ČR A SR:
WEBER-MLÝN, MASARYKOVA 159, HOŘOVICE 26801–CZ
TEL.FAX: +420 311 514 300   EMAIL: ORIJEN@ACANA.CZ
WWW.WEBER-MLYN.CZ

VYROBENO V KANADĚ

MALOOBCHODNÍ CENÍK
BIOLOGICKY VHODNÉ FREEZE-DRIED MEDAILONKY & PAMLSKY 

MRAZEM SUŠENÉ

ORIJEN FREEZE-DRIED PAMLSKY PRO KOČKY

REGIONAL RED
35g / 30 ks krabice

ALBERTA LAMB
35g / 30 ks krabice

TUNDRA
35g / 30 ks krabice

WILD BOAR
35g / 30 ks krabice


